
 
 
 

Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6 - Strahov 
www.ping-pong.cz 

Zápis z jednání komise mládeže  

04. 10. 2022 

Místo: sídlo ČAST    

Účastníci jednání:    
- Hana Valentová, Martin Linert, Jaroslav Glogar, Libor Svoboda, Martin Merker, Martin Protiva  
- při zahájení Zbyněk Špaček, předseda VV 
- účasten Jan Brothánek, člen VV - ohledně rozpočtu, HBO  
 

Průběh jednání:  
========================================================================================= 
1.  Návrh pana Kořínka (SKST Chodov) k BTM 

Komise obdržela emailový podnět dne 16.9.2022 po BTM v Praze na reorganizaci BTM – hlavně rozdělit pořádání 
turnajů divize A a divize B.  
Komise bere na podnět vědomí a na jaře 2023 celkově vyhodnotí celý průběh BTM . 
========================================================================================= 
2.  BTM – úpravy rozpisu  

Komise upozorňuje na požadavek VV ohledně standardního formátu propozic.  
 
Úkol: 
Komise zajistí jednotnost propozic pořadatelů. 
========================================================================================= 
3.  Informace o náborovém webu   

Předsedkyně informovala o rozpracovaném webu, termínu zpracování, náborovém balíčku. 
========================================================================================= 
4.  Zlatý oříšek - návrh na nominaci 

Komise se shodla na nominaci Veroniky Polákové. 
 
Úkol: 
Předsedkyně zašle informaci pořadatelům ankety. 
========================================================================================= 
5.  Dodatky smluv trenérům HBO 

Předsedkyně probrala s Brothánkem. 
 
Úkol: 
Brothánek připraví návrhy dodatků smluv bezodkladně. 
========================================================================================= 
6.  Výběrové řízení na trenéry HBO od 1.1.2023 

Úkol: 
KM přepošle návrh výběrového řízení na VV bezodkladně. 
========================================================================================= 
7.  Žebříčky U11 nasazení hráčů 

Nasazovací žebříček byl seřazen ne dle výkonnosti, ale dle roku narození.  
 



 
 
 

Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6 - Strahov 
www.ping-pong.cz 

Úkol: 
Božek opraví žebříček U11 bezodkladně. 
========================================================================================= 
8.  Akce HBO do konce roku 2022 

Komise odsouhlasila finanční prostředky na letenky pro účast na Eurotalents Development Camp v Nantes a plán akcí 
do konce roku 2022. 
========================================================================================= 
9.  Kontrola plnění SPS a OTM zhodnocení návštěv klubů 

Komise odsouhlasila pokračování práce Svitáka do konce roku.  
Komise zjistí počty zástupců, kteří se nezúčastnili „povinného“ semináře v Havířově. Předpokládaný termín semináře je 
druhá polovina prosince 2022.  
 
Úkol: 
Předsedkyně zjistí přesný termín semináře bezodkladně. 
========================================================================================= 
10.  Rozpočet KM a HBO 

Bylo detailně rozebíráno čerpání rozpočtu s Brothánkem a KM souhlasí s přesuny mezi položkami rozpočtu navrženými 
Brothánkem. 
========================================================================================= 
11.  Informace o přípravě MČR  

Po domluvě KM a KVS zůstává pořadatelství MČR mládeže 2023 v kompetenci KM ČAST (kromě MČR U21, které má 
na starosti KVS). Po schválení podkladů pro vypsání výběrového řízení a termínů pro jednotlivá MČR (zatím není známá 
mezinárodní termínová listina na jaro/léto 2023) VV ČAST bude ihned vypsáno výběrové řízení na pořadatelství MČR 
mládeže 2023. 
 
Úkol: 
Jakmile to bude možné, vypsat výběrové řízení. 
========================================================================================= 
12.  SPS a OTM návrh kritérií  

Komise probrala o tom, že pokud došlo u oddílů OTM, SPS ke změně v pozici hlavních trenérů, budou informovat KM. 
Komise odsouhlasila pokyny pro vyplnění žádosti, kritéria hodnocení. Termín pro odeslání žádosti od klubů bude do 
konce října 2022. 
 
Úkol: 
Protiva požádá oddíly o aktualizaci hlavních trenérů. 
Předsedkyně zajistí zveřejnění výzvy. 
========================================================================================= 
13.  Informace o vyúčtování dotace za žebříček  

Brothánek informoval o současném stavu čerpání dotace za žebříček. Chybí dočerpat cca 70.000,- Kč.  
========================================================================================= 
14. Aktivní mládež  

VV ČAST schválil navržené pokuty za aktivní mládeže pro sezónu 2021/2022. 

Úkol: 
Svoboda informuje dotčené kluby a zajistí zadání pokut do Registru. 
========================================================================================= 



 
 
 

Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6 - Strahov 
www.ping-pong.cz 

 

15. Olympiáda dětí a mládeže   

Stolní tenis byl schválen jako sport na Olympiádě dětí a mládeže v roce 2024 v Jihočeském kraji. Kontaktní osoby za 
stolní tenis – Valentová, Linert. 
========================================================================================= 

 
Zapsal: Jaroslav Glogar 


